Allegato al Decreto prot. n.18094/C10 del 29/11/2013
POSIZI COGNOME

ONE

© 00 ~NOOHs, WNPR

NOME
PASQUARELLA VINCENZO
DANIELI CRISTIANA
CIAMPAGLIA MARIA ELENA
DAINESE ALBERTO
RAPPO ILARIA
TASSETTO LUIGI FILIPPO
CARRARO ELISA
MINELLE CRISTINA
GIUGOVAZ FABIANA
FRANCO ALESSANDRA
ROSELLINI LORENZA
CAROLLO ELISA
SANTIN ROBERTA
GULMINELLI ROBERTA
ZANUTEL GLORIA
MARCON ELISA
CASULA RAFFAELLA
SPANGHERO PIETRO
PELLIZZON UGO GIUSEPPE
MENEGHETTI LAURA
CASSOL ALESSIA
COLETTO MARIA
MORICHETTI STEFANIA
SPANO GRECO MARIA TINDARA
PIAZZA MARTA
PERIN SILVIA
TOGNAN MARIA
CANNATA' TERESA
CERIANI ROBERTA
CRIVELLARI ELENA
DALLE MOLLE FEDERICA
BIGONTINA MARTA
MILAN ALBERTO
MARCHI CRISTIANA
SGRO CHIARA
BASSO FRANCESCA
CANZIAN CELESTINA
ZUIN SILVIA
PARKER KATHLEEN PATRICIA
DE BRIDA CLAUDIA
CASTELLO SILVIA
MARZAROTTO MONICA
FERRI ELISA
CIOTOLA ALESSANDRA
MILARDO LISA
ORSO GIULIA
BATTAGLIA ANNA
SCALCO BONALDC RENATA
BARIONI ELEONORA
SPADON CRISTINA
DIPIETRO IVANA
MARCHESIN STEFANIA
CAPPELLATO DANIELA
SELLA ANNA
DE VALERIO SILVIA

DATA DI
NASCITA CON

RISERVA

17/10/78
12/01/74
05/08/75
29/03/82
30/06/79
01/06/68
26/04/79
10/09/74
29/04/77
21/09/74
26/10/73
28/06/78
04/06/76
23/07/74
15/09/61
14/07/75
08/07/73
27/12/76
05/06/52
10/05/78
07/10/82
02/07/71
24/10/74
14/10/72
08/04/78
16/10/76
02/08/80
02/05/74
08/09/77
14/07/76
27/06/69
05/09/73
05/11/81
15/04/69

12/08/79 CON RISERVA

28/02/76
08/04/63
27/06/81
01/07/58
22/12/78
18/01/68
29/04/73
18/12/75
18/03/82
31/05/76
12/03/81
25/03/76
16/10/60
23/03/79
19/12/76
30/12/78
18/11/76
22/02/72
11/06/73
26/03/78
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INSERITO
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PROVA PROVA
SCRITTA| ORALE
/ 40 /40
38 40
38 38
37 40
40 40
39 38
38 40
37 38
33 36
39 31
35 38
32 37
36 38
34 38
36 32
33 38
35 37
31 38
38 32
35 38
33 38
33 38
35 30
31 36
31 38
40 39
39 40
37 34
30 40
33 36
31 36
34 38
30 38
33 40
32 36
33 38
30 37
29 36
32 40
35 38
37 38
34 34
34 38
31 37
35 32
34 34
39 32
32 28
31 36
30 36
30 36
34 30
28 32
37 36
34 28
36 30

TITOLI
/20

13,50
15,50
12,50
9,50
10,50
9,00
11,50
17,00
14,50
11,50
15,50
10,50
11,50
14,75
11,50
10,50
13,50
12,00
9,00
11,00
10,50
16,40
14,00
12,00
2,00
2,00
9,90
10,50
11,50
13,00
8,00
11,50
6,50
11,25
7,60
11,50
13,50
6,50
5,00
3,00
9,50
5,00
8,75
9,50
8,50
5,25
15,75
8,50
9,50
9,50
11,10
15,00
2,00
12,50
8,50

TOTALE PREFER SPECIALI

/100

91,50
91,50
89,50
89,50
87,50
87,00
86,50
86,00
84,50
84,50
84,50
84,50
83,50
82,75
82,50
82,50
82,50
82,00
82,00
82,00
81,50
81,40
81,00
81,00
81,00
81,00
80,90
80,50
80,50
80,00
80,00
79,50
79,50
79,25
78,60
78,50
78,50
78,50
78,00
78,00
77,50
77,00
76,75
76,50
76,50
76,25
75,75
75,50
75,50
75,50
75,10
75,00
75,00
74,50
74,50

ENZE

ZZAZIONE
SOSTEGNO

—
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ONE

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

SANTINI
RIZZI
MIRANDOLA
BUSO
COMUNIAN
AMOROSI
SCARPA
ADAMI
MODENINI
ZERBETTO
LEARDINI
LEONARDI
BOSCARO
ZANON
MAROGNA
XILLO
PIMAZZONI
MODENINI
PAGOTTO

BOSCOLO CEGION

SORESINA
PASQUETTO
TANCON
MICHIELETTO
MARTINI
RICHETTI
TERLETH
LUCCARDA
STELORI
PIAI

ALI OMAR
CORAZZA
BERCELLI
AGOSTINETTI
BROTTO
MOZZATO
ZANCHETTI
FARDIN
RICCHIO
OSTI
BOZZATO
SIRIANNI
SACCHETTO
ROSSETTO
BORGA
MARANGON
PARISOTTO
RIZZATO
MARCHETTI
PITTONI
CAZZOLA
SCARDIN
CALA'

MoI0
RINALDI

NOME DATA DI
NASCITA

MONICA 18/04/77
DANIELA 02/11/77
CHIARA 03/09/75
TIZIANA 06/09/68
KLATH 15/12/70
AGNESE 26/09/69
NELLA 24/12/65
SARA 20/05/80
AMBRA 11/12/81
ALESSANDRA 16/07/62
KOCISS 10/09/73
ELENA 08/01/75
MARTINA 24/04/70
FRANCESCA 02/07/65
CINZIA 23/01/76
SILVIA 19/05/74
ROSANNA 01/07/67
ELENA 23/06/79
BARBARA 18/05/70
VIOLETTA ROSA 30/08/62
ELISABETTA 24/12/62
LUCILLA 16/12/71
ERICA 10/12/79
GIOVANNA 17/10/74
NICOLETTA 10/07/73
ELISA 15/09/81
GRAZIELLA 17/07/80
ALESSIA 31/07/71
GERMANA 18/10/68
LORETTA 22/04/74
FOUZIA 04/10/62
MARCO 18/10/72
CATERINA 08/07/74
SARA 28/04/74
SARA 31/01/68
CINZIA 15/09/78
NOVELLA 01/09/80
BARBARA 25/03/73
LUIGINA 26/07/70
MONICA 21/09/63
LAURA 02/02/77
FELICE FABIO EMANUELE 01/07/76
FEDERICA 27/07/72
SABRINA 18/10/77
LAURA 26/03/75
SILVIA 16/01/77
BARBARA 02/09/78
SONIA 31/12/69
MARTA 04/10/81
ILARIA 05/09/81
ANNARITA 26/01/68
SILVIA 22/11/72
GRAZIA RITA 17/11/70
ALICE 27/12/76
CATERINA 05/12/74

INSERITO
CON
RISERVA

CON RISERVA
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PROVA PROVA
SCRITTA| ORALE
/ 40 /40
30 38
34 30
30 32
34 37
30 40
33 28
33 30
34 28
34 28
32 33
32 33
32 37
31 38
30 35
34 28
29 30
30 28
32 32
31 32
28 28
31 30
33 28
33 30
33 31
30 37
34 28
32 28
31 36
32 28
29 36
30 36
36 30
31 35
31 35
32 28
30 31
29 28
30 28
30 28
29 28
34 28
31 28
33 32
33 31
29 36
28 36
28 30
33 28
29 28
32 30
35 28
34 28
28 32
31 32
28 31

TITOLI
/20

6,40
9,70
11,50
2,00
2,00
10,75
8,50
9,50
9,50
6,25
6,00
2,00
2,00
5,75
8,50
11,50
12,50
6,50
7,40
14,00
8,50
8,50
6,50
5,00
2,00
6,50
8,50
1,50
8,50
3,45
2,00
2,00
2,00
2,00
8,00
6,80
10,75
9,50
9,50
10,25
5,00
8,00
2,00
3,00
2,00
3,00
8,50
5,00
8,50
3,00
2,00
3,00
4,50
1,50
5,00

/100

74,40
73,70
73,50
73,00
72,00
71,75
71,50
71,50
71,50
71,25
71,00
71,00
71,00
70,75
70,50
70,50
70,50
70,50
70,40
70,00
69,50
69,50
69,50
69,00
69,00
68,50
68,50
68,50
68,50
68,45
68,00
68,00
68,00
68,00
68,00
67,80
67,75
67,50
67,50
67,25
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
67,00
66,50
66,00
65,50
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
64,00

ENZE
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TOTALE PREFER SPECIALI

ZZAZIONE
SOSTEGNO
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ONE

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

* Precede per titoli di preferenza e/o0 minor eta

PIVA

GHEZZI
PAVANI
ROSSETTI
BERRERA
MONTAGNIN
PIAZZA

PIVA

PERINI
MENEGHEL
BRUSCO
BRAMATI
GALLETTI

DE DIANA
PELAGALLI
IULIANO
GRANDO
ROMAGNOLO
PAVAN

NOME

GIORGIA
GIULIA
MARTINA
SARAH MARIA
MARINA
MICHELA
ERIKA SILVIA
GIORGIA
TATIANA
MONICA
LIDIA

PAOLA
CHIARA
CARMELA
SIMONETTA
LAURA
CATERINA
SARA

ELISA

DATA DI
NASCITA

03/11/71
02/09/76
30/12/72
25/01/74
22/04/73
30/06/77
16/02/76
07/03/62
13/03/73
06/12/67
24/08/68
19/01/61
22/11/73
17/09/69
23/06/65
24/02/73
23/12/67
14/08/73
12/09/71

INSERITO
CON
RISERVA

T: Specializzazione sul sostegno scuola secondaria di secondo grado
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PROVA PROVA
SCRITTA| ORALE
/ 40 /40
32 30
32 30
32 30
32 29
30 30
30 30
29 30
30 28
31 28
31 28
30 28
30 28
30 28
30 28
28 28
30 28
29 28
28 28
28 28
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TITOLI

/20

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
4,00
1,50
2,00
2,00
1,70

/100

64,00
64,00
64,00
63,00
62,00
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,00
58,00
57,70

ENZE

*
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TOTALE PREFER SPECIALI

ZZAZIONE
SOSTEGNO



